Unitario

Importe

78181507 1 E48

Desmontar
fucsia
delantera
para su
reparación
Reparación
de linea de
luces de
cuartos
cambio de
dos focos de
faro
Dos focos
24V
Un plafón
12/24 rojo

$3,391.38 $3,391.38

Subtotal: $3,391.38

IVA (16%) $542.62

Total: $3,934.00

TRES MIL NOVECIENTOS TREINTA Y
CUATRO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|ae93b0ce-9baf-4237-accd-f8a6f3bdb98f|2022-10-
24T14:25:30